REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/VIJETOR

Plotésohet nga 2yvrtart ¢ mbact detvrimin pér deklarim @ nteresave private (€ ). 1€ bashkéshorut/cs
dhe 1€ 1mijéve madhoré. né bazé 1€ Ligpt ny, 9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontroliin ¢
pasurive. ¢ detyeimeve financiare 1€ 1€ zejedhurve dhe (8 disa népunésye publiké 7. me ndrvshimet ¢
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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NE basd 18 nenit 971 1E higgjit nr 9049, dad 10042003 P8 deklarimin dhe kontrotlin ¢ pasurive. @
detsrimeve financiare 108 16 g edhurve dhe 1€ disa ndpundsye pullikE 71 ndiy shuar,

Autorizcoj:

Inspektoratin ¢ Laré 1@ Dellarimit dhe Kenwollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
AutoriZtar nea Autoritets Pergjegids - laspektor! @ Pérgjithshém 1 HLDKPKI-sé. g8 1€ verifikojné né & gjitha
stbjehtet private ¢ publihe, brenda dhe jashic sendin, pasurité interesat private dhe detyrimet Bnanciare. gé

christep ne emdr dhe pdr Hogarnd time.

Deldaro) se tédhtnut ¢ pasgyruava prej meje né KEE dohument jané 18 virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuly Bshté e vérteid,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHI
BURIMI T KRIJIMIT

Pershlkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
krverjes s veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet n¢ dokumentacionin q# dispononi, ¢munin e
blerjes, né mungest 1€ dolkumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasuric® té regiistruar ase jo né regjistrat publiké, pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tévili té dehlavimir,
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ghvlercn e aksionove, 18 fetras ¢ me vlerd dhe presét ¢ kapiialit né votérim:
Ay tertin e Diveiditeres e gendje nd cashe nd Tagari rrjedhdses nd depozités nd bono thesari dhe né huadhénig. né
[ehd ase nd v alutd e hoay.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hellésishi té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimeari tjetér & ka sjellé & arvdhura personale, plr bashkiéshortin/en dhe [@mijét madhorgé. Péreaktoni

cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo aldivitetit nga ko jané siguruar t& ardhurat, adresa |, ar.

i regjistrit

publil, statusi, objektin ¢ veprimtaris€ s€ organizatds, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deldarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor tf vitit té deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
|
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o Detyrimet lmanciare ndaj personave juridike dhe Nizik€ (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (8 tretéve ey
q¢ ckuzistoing brenda dhe jashté vendiio (& mbewura ende pa u shiyer pér perindhé€n nga deklarimi i
meparshém derd ng 31 Dhjetor 1& viau © deklarimic si dhe detyrimet e iindura nga zyvlart gjalé vitil @
deklarimic

e L dhEnat pér emra personash ndaj € ciféve keni detvrime Nnanciare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7. pé
& ruajtur konlidenciabitetin ¢ e,

Pérshikruani hollésisht gqéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/vitiy, nr, e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kehézgiatien (muajifvit) dhe késti mujor,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIi&«TIT TE INTERESIT

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotdsehet nga plesctarct ¢ familjes (bashkéshortdga (@mijdt madhord) & mbartin detvrimin pér deklarim né
basC & nenit 22 1@ Lagjil ne.9049, datd 15.04.2003 ~Pér delfarimin dhe konuollin ¢ pasurive. (& detvrimeve J

fnanciare @ 1¢E zejedhurve dhe 1@ disa népundsve publiké 7 1 ndryvshuar. pér pasurité q¢ disponohen vegmas. 1

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bare 18 nenit 9700 1@ Hgjit nr9049, datgé 10.03.2003 P& deklarimin dhe kKontrollin ¢ pasurive. (€
detyrimeve financiare @ E zgjedhurve dhe @ dist népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizof:

[nspehtorating o bantd 1€ Deklarimit dhe Ropuollit @ Pasurive dhe personat ¢ awtorizuar nga Autorie
Pérejegjés - Inapektort 1 PErejithshém & TLDKPKI-s¢. ¢ 1€ verilikong né € gjitha subjektet private ¢
publihe, brenda dhe jashit@ vendil, paserité, interesat private dhe detyrimelt linanciare, G€ ekzistoné n¢ emér
dhe pdr Howarind thime,

Shtetasi/sja Matilda Xhelal Duzha bashliéshort/e
Emtr, Atési, Mbiemér témij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emdér, Atési, Mbiemir

Jam pjohur me detyrimet gé sanksionon fegjistacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fiume
ligjore se:

Dspona pasuri veemas & regjistruar né emrin tim @\

Nuh dispono] pasur vegmas t@oregjistruar né emrie tm [

Emri, Mbiepri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMIT | KRIJIMIT

Pérshlruani hollésisht ndvyshimet (shtesa dhe pakésime) né:lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mowmentin
¢ kryerjes s& veprimit, vierén nt ek ape of valuf@ @ pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
bleries, nt mungesé 8 dokumenteve vlertn qé kent shiuar apo pallsuar, pjesén takuese g€ zotéroni, (& ¢do Hoj
pasurie” (& regiistruar ose jo né vegjistrat publikd, péy periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té vid e deklavimit.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
y VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazbime né veprimtart private dhefose publike me géllim fitim ose ¢do oj veprimitarie e kryer brenda
ose jashtd vendit g8 ka kejuar 18 ardhura, sidhe anvazhime né organizata fitimprurgse dhe jo finmprurése.
Hoensa dhic patenta g€ siedlin G sindihata ose organizata profesionale. politike. shletérore dhe prestémarrie
ned edo organizatd tetdr: pér periudhén nea data ¢ deklarunit & méparshém deri ng 31 dhjeior & vitit (€
deklarinui,

Pérshiruani hollésisht ¢ ardlurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtart tjetér gt ka sjellé 186 ardhura personate. pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo altivitetit nga ku juné siguvuar @ ardhurat, advesa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarist st organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshim deri mé 31 dhjetor £ vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshlrimi 1t¢ avdhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Debyeimer financiare ndaj personave juridihg dhe Rzikd (kredi. huamarrie. detyrim nda) & tetéve el).)
¢ ehzistoind bronda dhe jashte vendin & mbetusa ende pa u shiver nea deklarimi b meparshém deri nd
Sbdhjetor @it deklarinmit stdhe detsrimer ¢ hindura gjat€ vige 1 deklarimit.,

o L& dhénal pér emra personash ndag (& ciléve keni detyrime fmanciare & pasqyrohen né fagen nr. b b pér
1€ ruajtur Konfidencialitetin ¢ byre.

Pérsidaruani hollésisht gélitmin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit € detyvrioilt (muaaji/viti), ne. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér keedité bankare shumdén ¢ kredist
(principal), koaézgjatjen (muaji/vigd) dhe Késti niujor

Shuma ¢ shiyer nga | Gjendja ¢ detyrimit | w
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RIEPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

< otsohiet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim ne
GodtEnentt 22 @ Laghit ar 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimese
Saneiare @ @ vgjedhurve dhe (8 disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

S bhavd 1@ nemit 971, € lignt nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurtve, (¢
Lortmeve fnanciare (€ € zgjedhurve dhe t2 disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

cpektoratin ¢ Larté (8 Deklarimit dhe Kontrollit € Pasunve dhe personat e autorizuar nga Autoritell
corggeel8s - Inspektort 1 Pérgnthshém 1 ILDKP-sé, & té verifikoiné né (& gjitha subjektel private e publike,
srenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojn€ né emér dhe por
Houarné time.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

crshikruani holiésisht ndryshimet (shtesa dlie pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
o hrverjes st veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢

eries, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé€ zotéroni, té ¢do lloj
Casurie® (8 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjctor
SEvitd t8 deklarimit.
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S elerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
Jyvterdn e hikuiditeteve, giendje né cash, né Hogari rjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né hnadhénie, m
el ose né valuté & huap;

e b format EshiE [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

cizwzhime né veprindlart private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krycr brenua

cpashid vendiy, @& ka keijuar 18 ardhura, st dhe angazhume né organizata fitimprurése dhe jo Gumprurése,
wensu dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
S edo organizate tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém dert né 31 dhjetor t& viut

ok Tarnmiat

coshkroani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
cprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale\, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
Wrilmin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrii
Hostatusi, objektin e veprimtarisé s¢& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga delkdarimi i

cceshiénn derimé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

7 w y L : Dokumenta
LR krijuara, né leké apo né R _
cdshikrimi i té ardhiurave i 9 justifikues
valuté (me shifra dhe me , I
. ya (Nr. Fleféve)
tjalé) 3

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Cetyrimet [inanciare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj )

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém den né
31 dhjetor 1€ vitit té deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
13 dhénat ptr emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér

W ruagiur konfidencialitetm ¢ tyre.

clrshkruant hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit <l
Aibavimit @ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ loredis?

rrineipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dlre kisti mujor.

¥

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deriné 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe tjalé)

Plrshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta |
justifikues
{Nr. Fletéve)
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